

参考資料

見積調書

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
消音側溝	240*300*2000 T-25	本	2	12,500	25,000	F0127
側溝蓋（消音型）	240用（T-25） 252*497*80	枚	6	1,580	9,480	F0158
歩車道境界ブロックMD-A1	40/170*70/100*600 切り下げ型	個	8.25	1,070	8,827	G0019
歩車道境界ブロック	切下 バリアフリー凸型	個	54.43	2,070	112,670	W0927
歩車道境界ブロック（排水口付き）	エプロン現場打ちタイプ	個	0.99	84,000	83,160	W0928
処分費	カッター汚泥	kg	245	41.6	10,192	W0896